平成２６年度福島県建設業新分野進出企業第１回認定交付式を行いました。

今回は、第１回目として、県内全体で認定基準を満たした４社４事業が認定されました。

当県南方部からは、２社２事業が認定されました。

◎矢祭町｢矢祭建設株式会社｣

平成２３年度に川魚の養殖や販売、ヤマメ・イワナの加工、販売

を行っております。

◎棚倉町｢藤田建設工業株式会社｣

平成２１年度に教育、学習支援事業として建設、宅建に関する

資格を取得するための受験対策講座の開講を行っております。

本認定を契機に、さらに自己研鑽に励まれ、ますますご活躍されますこと

をご期待申し上げます。

※福島県建設業新分野進出企業認定事業：新分野への進出を果たした建設業者の認定を行うことにより、

当該建設業者の新分野進出事業に対する自己研鑽意欲の向上と、他の建設業者の新分野に対する取組み

意欲を喚起し、地域経済の活性化と雇用の確保を図ることを目的に、平成２０年度より始まった事業で、

これまでに１１３社１２５事業が認定されています。

【認定交付式】

日時：平成２６年７月１８日（金）１３：３０～

場所：白河合同庁舎３階３０５会議室

【交付者】 福島県県南建設事務所長

【認定企業】 矢祭建設株式会社（食品加工・販売）

【出席者】 代表取締役 藤田 清 様

【認定企業】 藤田建設工業株式会社（建設、宅建に関する受験対策講座の運営）

【出席者】 代表取締役 藤田 光夫 様

総務部長 天沼 芳美 様

Ｈ ２ ６ . ７ . ２ ５

県南建設事務所